
品番 サイズ 箱入数 JANコード
  4527299

KSB-65M
KSB-85M

KSB-110M

⊕2 x 65

⊕2 x 85

⊕2 x 110

標準価格
( 円 / 1pc )

10本 x 10pc

10本 x 10pc

10本 x 10pc

3,400
3,800
4,200

140010
140027
140034

品番 サイズ 箱入数 JANコード
  4527299

KSSB-65M
KSSB-85M
KSSB-110M

⊕2 x 65

⊕2 x 85

⊕2 x 110

3,400
3,800
4,200

140041
140058
140065

標準価格
( 円 / 1pc )

10本 x 10pc

10本 x 10pc

10本 x 10pc

ストロングビット

ストロングスリムビット

65mm

85mm

110mm

65mm

85mm

110mm

先太 で 鉄骨・長ビス に 最適‼先太 で 鉄骨・長ビス に 最適‼

先細 で 頭薄の立平・リベットビス に 最適‼先細 で 頭薄の立平・リベットビス に 最適‼

海王有限会社
〒196-0004　東京都昭島市緑町 5-19-10
TEL：042-545-8589　FAX：042-545-8580

最高硬度材
ＨＲＣ６２

40V
IMPACT
対応

40V
IMPACT
対応

日本製

100%

ビットビット海王海王
カケ・ナメ
曲げ・折れ
カケ・ナメ
曲げ・折れ

に 強いに 強い

先太先太先細先細

！！！！

スリム

品番 サイズ 箱入数 JANコード
  4527299

KSB-65M
KSB-85M
KSB-110M

⊕2 x 65

⊕2 x 85

⊕2 x 110

標準価格
( 円 / 1ﾊﾟｯｸ )

10本 x 10ﾊﾟｯｸ

10本 x 10ﾊﾟｯｸ

10本 x 10ﾊﾟｯｸ

3,400
3,800

4,200

140010
140027

140034

品番 サイズ 箱入数 JANコード
  4527299

KSSB-65M
KSSB-85M
KSSB-110M

⊕2 x 65

⊕2 x 85

⊕2 x 110

3,400
3,800
4,200

140041
140058
140065

標準価格
( 円 / 1ﾊﾟｯｸ )

10本 x 10ﾊﾟｯｸ

10本 x 10ﾊﾟｯｸ

10本 x 10ﾊﾟｯｸ


